ideo me p̄cellit dignitate: q̄
por me erat diuinitate. Tu.

Ego nesciebā. *l. vii.*
eū: inq̄ certū est quia
sciebat dñm iohānes cui te-
stimoniū phibere missus ē:
quē iudicē omnīū v̄turum
p̄dicabat dicēs: cui v̄tila-
brum in manu sua ⁊ pmun-
dabit arēā suam: a quos p̄m
sc̄m dari debere testabatur
ipse vos baptizabit inq̄ens
spiritu sc̄to: a q̄ seipm̄ ablu-
desiderabat dicens. Ego a
te debeo baptizari: ⁊ tu ve-
nis ad me: Quomodo ergo
dicit ⁊ ego nesciebā eū: nisi
q̄ eū quē antea nouerat p̄fe-
ctius iā cū baptizaret agno-
uit: Quē em̄ mūdi saluatore
ac iudicem nouerat: hui⁹ po-
tentiā maiestatis alius spi-
ritu sc̄to sup̄ eū descēdente
cognouit. *Lectio octaua.*

Quoniam ei dubitandū est
cū spiritū sc̄m licet corporali
specie videre: cū vocem
p̄ris licet corporaliter sonāte
meruisset audire: multū ex
hoc visu et auditu p̄ferent:
multū de diuine potestatis
excellētia reuelatis oculis
sue mētis sciētie celestis ac-
ceperit: adeo vt ad p̄paratio-
nem itelligētie qua tūc illu-

strari ceperat: eaten⁹ illum
quant⁹ esset oimodis sibi vt
derek ignorasse. *l. ix. Lec. sc̄i*
euāgelij fm̄ matth. iii. cañ.

In illo tpe: Venit tes-
ta galilea in iordanem
ad iohāne: vt baptizaretur
ab eo. Et reliq̄. *homel. ve-*
nerabilis bede p̄fr̄. sea. p.

Lectio sc̄i euāgelij quam
modo fratres audiim⁹: ma-
gnū nobis et in dño ⁊ i suo
dat p̄fecte humilitatis exē-
plū. In dño quidē: q̄ cū sit
dñs oim̄ non solū ab homi-
ne suo baptizari: s̄ ip̄e etiā
ad hunc baptizandus venire
dignat⁹ est. **I**n suo autē:
quia cum sciret p̄curso-
re se ac baptistam sui saluato-
ris esse destinatum: memor
tamen proprie fragilitatis:
inunctum sibi humiliter ex-
cusauit officiū dicens. Ego
a te debeo baptizari: ⁊ et tu
venis ad me. *Lectio. r.*

Sed quia omnis qui se
humiliat exaltabit⁹: ⁊
dñs q̄ in forma hominis p̄-
pter hoīes instrūdus humi-
lis apparuit: mox a deo pa-
tre quantum sup̄ oēs hoīes
immo etiā sup̄ angelos: su-
per oē qd̄ creatū est emine-
ret appuit: voce delapsa ad
eū huiuscemodī a magnifi-

ca g^{ra}ta. Hic est fili^{us} me^{us} dilect^{us} in q^{ui} mihi p^{ro}placuit. **E**t fidelissim^{us} atq^{ue} humilim^{us} seruus ille iohānes q^{ui} baptizari a dño q^{ui} dominū baptizare magis optauit: et ip^sus dñs baptizare: et aptis sue mēris oculis descēdētē sup eū spirītū: p^{re} ceter^{is} mortalib^{us} videre p^{ro}meruit. Verū q^{ui} breuiter ista p^{ro}libauim^{us}? lat^{er}ia cuncta exposuit ip^sum sacre lectiōis videam^{us} exordium. Tūc uenit inquit iesus i iordanem ad iohānē: ut baptizaretur ab eo. Tu autē. **sc. xi.**

Quērit fili^{us} dei baptizari ab hoīe non anxia necessitate abluendi alicui^{us} sui peccati: q^{ui} peccatū nō fecit ullū: nec inuētus est dolus in ore ei^{us}: sed pia dispōsatione abluendi oīs nostri cōtagionē peccati: q^{ui} in multis offendimus oēs: et si dixerimus q^{uia} p^{ro}ctū nō habemus nos ipsos seducimus: et ueritas in nobis non est. Venit baptizari in aquis ipsarum conditor aquarū: ut nobis q^{ui} in iniquitatibus p^{ro}cepti et in delictis sum^{us} generati: secūde natiuitatē q^{ui} p^{er} aquas et spiritū celebrat appetendū ilinuaret mysteriū. Dignat^{us} est lauare aquis iordanis

qui erat mundus a fordidibus cunctis: ut ad diluendas nostrorū sordes sceles: omnium fluentia sanctificaret aquarum. **lectio. xij.**

Sed quia humilimam dñi dispōsationē ex lectione euangelica cognouimus: etiā serui humilimam obediōnē sollicita intentione uideamus. Sequit^{ur} iohānes autē prohibebat eum dicēs. Ego a te debeo baptizari: et tu uenis ad me: Ex-pauit illū ad se uenisse ut baptizaret aqua: cui nulla inerat q^{ui} baptismo tergeretur culpa: immo q^{ui} per sui gratiam spiritus cunctā credētibus mūdi tolleret culpam. Unde recte intelligit quod hic dicit iohannes: ego a te debeo baptizari hoc esse q^{ui} apud euāgelistā iohānē de illo ad se ueniente dixisse narrat: ecce agnus dei: ecce qui tollit peccata mūdi. **Sequit^{ur} act^{us} sc^{ri}pt^{ur}e euā. fm mat. cap. iij.**

In illo tpe: Venit iesus galilea i iordanem ad iohānē: ut baptizaretur ab eo. Iohannes autē prohibebat eū dicens. Ego a te debeo baptizari: et tu uenis ad me: Respondens autē iesus dixit ei. Sine modo. Sicut

decet nos implere oēm iusti-
 tiā. Tūc dimisit eū. Bap-
 tizat aut̄ iesus: p̄fessum ascē-
 dit de aq̄. Et ecce apti sunt
 ei celi: et vidit spiritū dei de-
 scendentē sicut colūbā re-
 nuentē super se. Et ecce vox
 de celis dicens. Hic ē filius
 meus dilectus: in quo mihi
 cōplacui. **Orō.** De cui⁹ vni-
 genitus. **vt̄s in primis ves.**
Ad laud. ā. Vterē hoiez
 renouans saluator venit ad
 baptisimū: vt naturā q̄ corru-
 pta est p̄ aquā recuperaret:
 icorruptibilī veste circūami-
 ctās nos. **h. xlii.** Dñs regna-
 uit deo. **h. xlii.** **h. b. die:**
ne. h. et. h. vt̄s i nocte san-
cta. Ad bñ. ā. Precursor: iō-
 hānes exultat i iordane bap-
 ptizato dño facta ē orbi ter-
 rarū exultatio: facta ē pec-
 catorū nostrorū remissio san-
 ctificās aq̄s: apti oēs clame-
 mus miserere nobis. **Orō.**
De cui⁹ vni genitus. vt̄s in
primis ves. **Ad primā ā.**
 Te qui in spiritu ⁊ igne pu-
 rificās hūana p̄tagia deum
 ac redēptor: oēs glificam⁹.
h. Regi seculo. **o. xlii. or.**
 In hac hora. **Ad. iii. ān.**
 Baptista tremuit et nō au-
 det tāgere sc̄tū dei: trice: s̄
 clamat cū tremore / sc̄tifica